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Tjänsteskrivelse - Färdplan klimatneutralt Gävle 2035  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta 

Att anta förslag: 

Färdplan klimatneutralt Gävle 2035 

 

Ärendet i korthet 
Kommunstyrelsen har beslutat att Gävle ska vara klimatneutralt till 
2035. I MSP 2.0 (miljöstrategiskt program 2.0, antaget av 
kommunfullmäktige i mars 2020) är det målet ett av tre centrala 
delar. Klimatfärdplanen identifierar vilka åtgärder som är nödvändiga 
för att klimatmålet ska nås. Klimatfärdplanen anger inriktningen på det 
fortsatta arbetet där identifierade åtgärder kommer utredas och lyftas 
fram till beslut kontinuerligt. 

Framtagandet av klimatfärdplanen har pågått under 2020.  

Under våren 2020 har politiker och tjänstemän inom Gävle 
kommunkoncern involverats i olika workshoppar för att identifiera 
åtgärder som ska leda till att klimatmålet nås. En rapport beställdes 
också av ett konsultbolag för att kartlägga vilka möjliga åtgärder 
kommunen skulle kunna vidta. Alla framtagna åtgärder har 
bearbetats och kompletterats ihop med en konsult, och ytterligare stämts 
av med särskilt berörda sektorer och bolag.    

Förslag till klimatfärdplan har varit ute på remiss under tiden 201222-
210331.  

Remissen har skickats ut till Gävle kommuns nämnder, bolagsstyrelser, 
politiska partierna, mellansvenska handelskammaren, svenskt 
näringsliv, Gävles företagarföreningar, Biodriv Mitt samt lokala 
naturskyddsorganisationer. 

Efter remisstidens slut har inkomna synpunkter sammanställts och tagits 
i beaktande. Synpunkterna har bidragit till att utveckla klimatfärdplanen 
att omfatta den bredd av kompetens som finns i och utanför 
kommunkoncernen för att nå ett klimatneutralt Gävle.  
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Beslutsunderlag 
Färdplan klimatneutral Gävle 2035 

Bilaga 1. Åtgärdsbank – identifierade åtgärder 

Inkomna synpunkter under remiss 20122-210331.  

 

Beslutet ska skickas till 
Samtliga nämnder, kommunala bolag och kommunalförbund 

Kommundirektör, Förvaltnings, bolags- och förbundschefer 

 

Helén Åleskog 

Sektorchef styrning och stöd 

Evelina Loberg 

Miljöstrateg Övergripande planering 
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